
نشت متادون
کدرهگیریجهترصدبهترداروهایمخدرایجادمیشود

»یقه سفید«ها بازارسیاه متادون را درقبضه دارند 
کارشناس اداره مواد و داروهای تحت کنترل 
سازمان غذا و دارو، ضمن تشریح جزئیات 
و چگونگی عرضه داروهای ترک اعتیاد در 
داروخانه ها، درعین حــال درباره وضعیت 
قاچاق و نشت داروهایی چون »متادون« 

به بازار نیز توضیح داد.
دکتر علــی بیرامی، درباره نحــوه توزیع 
داروهای مخدر دربیــن جمعیت هدف، 
گفــت: درحال حاضر داروهــای مخدر به 
صورت متمرکز از طریق دانشگاه های علوم 
پزشکی به مراکز ترک اعتیاد ارائه می شود. 
در سازمان غذا و دارو، برنامه ای برای ایجاد 
کد رهگیری جهت رصد بهتــر داروهای 
مخدر داریم که براساس آن روی داروهای 
مخدری که تولید می شوند، کد رهگیری 
نصب می شود که مختص آن داروست. در 
این زمینه زیرساخت های لازم در سازمان 
غذا و دارو فراهم شده است؛ اما متاسفانه در 
شرکت های توزیع داروهای مخدر، هنوز 
زیرســاخت های مربوط به کد رهگیری 
وجود ندارد. بر همین اساس درحال حاضر 
نمی توانیم رهگیری را به طورکامل انجام 

دهیم.
وضعیت»ردیابــیاصالت«

و»رهگیــری«داروهــای
ترکاعتیاد

به  گزارش ایســنا، بیرامی با بیان این که 
برچسب اصالت روی همه داروهای مخدر 
وجود دارد و مردم می توانند با پیامک کردن 
کد اصالت دارو به شماره ای که روی آن درج 
شده اســت، از اصالت دارو مطمئن شوند، 
افزود: برای ایجاد کــد رهگیری داروهای 

ترک اعتیاد نیز جلساتی را با شرکت های 
توزیع برگزار کرده ایم. آن ها برای این اقدام 
به سخت افزارهایی در سیستم توزیع شان 
نیاز دارند تا بتوانند این اقدام را انجام دهند. 
البته فعلا داروهای مخــدر یا ترک اعتیاد، 
از مبدا تازمانی که به مصرف کننده نهایی 
 HIX برسد، در سامانه ای که مرتبط با سامانه
است، رصد می شوند. بیرامی، با بیان این که 
در نظر داریم در این حوزه قدرت نظارتی 
دانشگاه های علوم پزشکی و معاونت های 
غذا و دارو را افزایش دهیم، افزود: بر همین 

اســاس یکی از برنامه های ما این است که 
در هر منطقه چند داروخانــه را به عنوان 
داروخانه منتخب که استانداردهای لازم 
را جهت توزیع داروهای مخدر  اعم از انبار 
مناسب و... دارند،  تعیین کنیم و مراکز ترک 
اعتیاد به جای این که بسته خدمتی دارو را 
از دانشگاه علوم پزشکی دریافت کنند، آن 

را از داروخانه منتخب منطقه خود بگیرند.
اجرایآزمایشیعرضهداروهای
مخدردرداروخانههای۵شهر

کارشــناس اداره مــواد و داروهای تحت 

کنترل سازمان غذا و دارو، با بیان این که در 
این زمینه هماهنگی های لازم را با کمیته 
درمان ســتاد مبارزه با مواد مخدر  انجام 
داده ایم، اظهار کرد: پنج شهر را برای انجام 

پایلوت این برنامه در نظر گرفته ایم. 
 وی افــزود: درحال حاضــر ایــن برنامه 
در استان »قم« به صورت صددرصد انجام 
می شــود و دو داروخانــه خصوصی، دارو 
را به مراکــز ترک اعتیاد ارائــه می دهند. 
همچنین این اقدام به صورت ناقص و فقط 
برای بیماران صعب العلاج در »کرمان« هم 

انجام می شود و در دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشــتی، در منطقه یک شهرداری 
نیز در حال بررسی و انتخاب داروخانه هایی 
هســتیم که ارزش یابی  آن ها بالا باشــد و 
استانداردها و ضوابط مورد نظر ما را مورد 

توجه قرار دهند.
قاچاقداروهایمخدر

وی، درباره میزان قاچاق داروهای 
مخدر نیز گفــت: آمار دقیقــی از قاچاق 
داروهای مخدر در دست نداریم؛ البته بعضا 
درباره نشت »متادونم صحبت می شود و 
این نشت می تواند از همه جا اعم از مراکز 
ترک اعتیــاد یا از ســوی تولیدکنندگان 
متادون اتفــاق افتد. از طرفی متاســفانه 
با توجه به اختلاف قیمتــی که در زمینه 
داروهای ترک اعتیاد وجود دارد، این داروها 
به صورت زیرپله ای،   غیرمجاز و تقلبی هم 

تولید می شوند.
»یقهســفید«هاییکــهاز

بازارسیاهمتادونمیخرند
دکتر بیرامی، با بیــان این که مراکز ترک 
اعتیاد، داروهای مخــدری را بین بیماران 
توزیع می کنند که از دانشــگاه ها دریافت 
کرده اند، بنابراین این داروها اصالت دارند، 
گفت: نگرانی مــا بابت افرادی اســت که 
اصطلاحا به آن ها »یقه سفید« می گوییم؛ 
آنان افرادی هستند که می خواهند داروی 
مخدری مانند متادون مورد نیازشــان را 
مستقیما از بازار سیاه تهیه کنند و به مراکز 
ترک اعتیاد مراجعه نمی کنند. باید توجه 
کرد که در این مــوارد، امکان تقلبی بودن 
دارو وجود دارد.  درحال حاضر حدود ۷۳۰۰ 
مرکز ترک اعتیاد در کشــور داریم که از 
دانشگاه های علوم پزشــکی دارو دریافت 

می کنند.

معاون رئیس جمهوری در امور زنان:

ورود تماشاگران زن به ورزشگاه ها 
درحال اجرا شدن است

ایرنا: معاون رئیس جمهــوری در امور زنان و 
خانواده گفت: وعده دولــت برای ورود زنان به 
ورزشگاه ها، توسط وزیر ورزش وجوانان درحال 
پیگیری اســت. معصومه ابتکار، در حاشــیه 
شــورای برنامه ریزی و توسعه استان قزوین به 
خبرنگار ایرنا گفت: سازوکارها و زیرساخت های 
خوبی برای ورود زنان به ورزشگاه تعبیه شده 
اســت. وی گفت: تاکنون نیز زنان در چندین 
مسابقه ورزشی درکنار مردان حضور داشته اند 
و در طول مسابقات مشــکل خاصی به وجود 
نیامده اســت. ابتکار افزود: برای توســعه این 

موضوع، اقدامات لازم در حال پیگیری است.

عضو کارگری شورای عالی کار بیان کرد:

 آخرین اخبار 
از افزایش حقوق   کارگران

باشــگاهخبرنگارانجوان:عضو کارگری 
شــورای عالی کار، درباره آخریــن وضعیت 
افزایش حقوق کارگران و بهبود معیشت آن ها 

توضیحاتی داد.
علی خدایی، در رابطه با زمان برگزاری جلسات 
شــورای عالی کار گفت: مطابق قانون شورای 
عالی کار و ماده ۱۶۷و ۱۶۸قانون کار، جلسات 
شورای عالی کار باید هر ماه یک بار برگزار شود، 
اما مدتی  است این جلسات برگزار نشده است. 
وی افزود: براساس آیین نامه شورای عالی، کار 
اگر سه نفر از اعضای شورا درخواست تشکیل 
جلسه داشته باشــند، باید جلسات فوق العاده 
کمتر از یک ماه تشکیل شود؛ اما نه تنها جلسات 
فوق العاده که گروه کارگری درخواست کرده، 
تشکیل نشده بلکه جلسات عادی هم تشکیل 
نشده اســت. وی گفت: دلیل این که چرا این 
جلسات تشکیل نمی شود؟ یا  چه زمانی برگزار 
می شود؟ پرسش هایی است که وزیر کار و دبیر 
شورا باید پاسخ دهند. خدایی، در پاسخ به این 
پرســش که کدام گروه از برگزاری جلســات 
جلوگیری می کند؟ گفت: گــروه کارفرمایی 
نمی تواند از برگزاری جلسات جلوگیری کند و 
دعوت جلسات از سوی دولت انجام می شود و 

کوتاهی از دولت بوده است.

برادر میترا استاد:

 صلح وسازش میلیاردی 
در کار نیست

مهر: پس از پایان جلسه سوم دادگاه رسیدگی 
به اتهامات»محمدعلی نجفی« مسعود استاد، 
برادر میترا، در جمع خبرنگارها در پاســخ به 
پرسشی مبنی بر این که آیا درست است در قبال 
اخذ مبلغ میلیاردی قرار اســت رضایت دهید 
و این که آیا بحث صلح وســازش مطرح است؟ 
گفت: اصلًا چنین چیزی نیست. وی بار دیگر 

برقصاص متهم به قتل تاکید کرد.

جزئیات بخش نامه شهریه مهدکودک ها؛

 افزایش 29درصدی 
شهریه مهدکودک ها

فارس: بخش نامه تکمیلی شــهریه ســال 
۹۸مهدهــای کــودک مــورخ ۲۶تیرماه ۹۸ 
از ســوی معــاون اموراجتماعــی ســازمان 
بهزیســتی کشــور صادر و جهت اجرا به کل 
کشــور ابلاغ شــد.همچنین مصوبه کارگروه 
تنظیم بازار اســتان تهــران نیــز در همین 
تاریخ صــادر و جهت اجــرا در اختیــار اداره 
کل بهزیســتی اســتان تهران قــرار گرفت. 
 براســاس دو بخش نامه و مصوبــه فوق الذکر: 
۱- شــهریه مهدهای کودک اســتان تهران 
براســاس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان 
تهران نسبت به سال ۱۳۹۷، به میزان ۲۹درصد 

افزایش یافت.
۲- بر اســاس مصوبه کارگــروه تنظیم بازار 
استان تهران، هزینه صبحانه جهت گروه سنی 
شیرخوار ۷۸۰٫۰۰۰ریال و جهت گروه سنی 
نوپا و نوباوه مبلغ ۱٫۰۱۰٫۰۰۰ریال تعیین شد.

۳- براساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان 
تهران، هزینه ناهار جهت گروه سنی شیرخوار 
۱٫۱۷۰٫۰۰۰ریال و جهت گروه ســنی نوپا و 

نوباوه ۱٫۷۸۰٫۰۰۰ریال تعیین شد.
۴- براســاس بخش نامه ســازمان بهزیستی 
کشور، همانند سنوات گذشــته ضریب رتبه 
بدون تغییر نسبت به سال قبل همان ۱۰درصد 
باقی ماند؛ طوری که مهدهای کودک یک ستاره 
مشروط شهریه پایه و هر رتبه تا چهار ستاره به 
ازای هر ستاره ۱۰درصد نسبت به شهریه پایه 

افزایش شهریه داشتند.
۵- بر اســاس بنــد ۳ ، بخش نامه ســازمان 
بهزیستی کشور ، شهریه مصوب سال ۱۳۹۸  
از ابتدای خردادماه سال جاری قابلیت اجرایی 

دارد.
۶- بر اساس بند ۴ بخش نامه سازمان بهزیستی 
کشــور، اســتفاده از فعالیت های فوق برنامه 
اختیاری و بــا رضایــت والدین اســت. این 
فعالیت ها برای گروه های ســنی نوپا و نوباوه 
لحاظ شده است. تعداد فعالیت های فوق برنامه 
متناســب با رتبه مهدکودک از یک تا حداکثر 

پنج فعالیت تعیین شده است.
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 مردم را درباره  
فرونشست های تهران نترسانیم

در گزارش روابط عمومی سازمان نقشه برداری 
کشور ازجلسه مشترک کمیسیون های عمران 
و شهرسازی شورای شــهر درباره فرونشست 
تهران که طی روزهای گذشــته منتشر شد، 
جای چند نکته خالی بود که اشــاره به آن ها 
ضروری اســت.  نخســت این که بــا مطالب 
تخصصی درباره موضوعی مهــم که می تواند 
منجر به تصمیم های کلیدی در شــهر شود، 
نباید این گونه سطحی و غیرعلمی برخورد شود. 
از سوی دیگر موضوع شناخته شده فرونشست 
شــهر تهران بســیار مهم و از اهمیت فراوانی 
برخوردار است که سازمان های مختلف ازجمله 
ســازمان نقشــه برداری آن را مطرح کرده اند 
و کســی در آن شــک ندارد. با این حال نباید 
از هر رخدادطبیعی که طی ســالیان طولانی 
وجود داشته است و ما اکنون به آن پی برده ایم، 
موضوعی دیگر برای ترساندن مردم و ایجاد جو 
بحرانی درســت کنیم؛ درحالی که بحران در 
بخش دیگری از این موضوع نهفته اســت. به 
هر حال آنچه تشخیص آن برای مقابله صحیح 
با این رخداد ضروری است، یافتن علت واقعی 
نشست هاست. اگر در این زمینه تصمیم گیران 
شهر را گمراه کنیم، خدمتی به مردم نکرده ایم؛ 
بلکه احیانا هزینه های بی فایده یا کم فایده ای 
را به آن ها تحمیل کرده ایــم. خدمت گزاران 
این مردم در شــهرداری که در کف خیابان ها 
و میان خاک های شهر شــاهد ابعاد مختلف 
این نشست ها هستند، علت را صرفا در کاهش 
ســطح آب زیرزمینی نمی بینند؛ هرچند در 
برخی موارد این هم می تواند ســخن درستی 

باشد.

یادداشت 

مافیای دارو، صنعت داخل را سرکوب می کند طبق قانون حکم »نجفی« ظرف 7روز صادرمی شود
مهر: قاضی کشکولی، از صدور رأی نهایی پرونده قتل میترا استاد، ظرف هفت روز خبر داد. قاضی در پاسخ به این پرسش که حکم پرونده 
چه زمانی صادر می شود؟ گفت: قانون مشخص کرده پس از زمان ختم رسیدگی، صدور حکم، هفت روز است. وی در پاسخ به این پرسش 
که آیا ابهامات مطرح شده برای شما روشن شده است؟ گفت: جنبه ماهیتی دارد؛ اجازه دهید رای صادر شود. قاضی محمدی کشکولی، 
در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که به سرپرست دادسرای جرایم جنایی، اجازه دفاع داده نشده است، گفت: بحث اجازه نیست؛ 
قانون مشخص کرده و در آیین دادرسی کیفری هم مورد اشاره قرار گرفته بود. ایشان به اندازه کافی فرصت دفاع داشتند. در حد قرائت 
کیفرخواست و دفاع که در جلسه اول وجود داشته، کافی بوده است. وی درخصوص تناقضات مطرح شده و این که آیا کیفرخواست عجولانه 

نوشته شده است؟ گفت: این ادعای وکلاست؛ اما همه مراحل قضائی در تحقیقات مقدماتی و در دادگاه طبق موازین قانون بوده است.

فارس: نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: شاهد فعالیت یکی از قوی ترین مافیاها در حوزه دارو هستیم و افراد سودجو صنعت داخل را 
سرکوب می کنند. محمدجواد جمالی نوبندگانی اظهار داشت: یکی از مهم ترین دلایلی که در صنعت داروسازی به وجود آمده این است که 
وقتی مسئولیتی به فردی سپرده می شود، نظارت کافی بر عملکرد وی صورت نمی گیرد. وی تصریح کرد: اختیارات زیادی در زمینه واردات 
دارو و تجهیزات به عده ای از افراد داده شد و این افراد وقتی در مسند کار قرار می گرفتند، مهره های خود را در آن نهاد به کار می  گماشتند؛ برخی 
از این مسئولان در حوزه دارو و غذا سهام دار شرکت ها بودند؛  به طوری که در مقطعی شاهد بودیم همسر معاون وزیر سهام دار شرکت دارویی 
بوده است! وی گفت: شاهد فعالیت یکی از قوی ترین مافیاها در حوزه دارو هستیم؛ هرچند افراد باشرافت نیز دراین حوزه فعالیت می کنند، اما 
افراد سودجو، در این حوزه با شرکت های خارجی همکاری دارند و در زمینه صدور مجوز برای تولید داروی داخلی دست انداز ایجاد می کنند.  

نسلفردا/گروهجامعه
news@ naslefarda.net

عضوکمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای شهر تهران:

کودکان  کار دوباره به خیابان بازمی گردند
مهر:عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران گفت: ساماندهی کودکان کار و خیابان، با قوه 
قهریه امکان پذیر نیست؛ زیرا پس از جمع کردن این کودکان، آنان دیگربار به خیابان بازمی گردند. حسن 
خلیل آبادی، با اشاره به اجرای طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان گفت: وجود کودکان کار از پدیده های 
اجتماعی است که با قوه قهریه و برخورد فیزیکی از بین نمی رود. درباره کودکان کار نباید صورت مسئله را 
پاک کرد. وی ادامه داد: ساماندهی کودکان کار و خیابان، از وظایف سازمان بهزیستی است و جزو وظایف 
شهرداری تهران نیست که مداخله کند. سازمان بهزیستی باید این کودکان را از طریق برنامه ریزی ساماندهی 
کند و شهرداری این امکانات را در اختیار ندارد. شــهرداری تهران درخصوص کودکان کار و خیابان فقط 
می تواند فضایی را برای پناه دادن تهیه کند. این عضو شورای شهر تهران، با تأکید بر این که معضل کودکان 
کار و خیابان نیازمند برنامه ریزی جدی از سوی دولت و مسئولان است، گفت: دولت باید برای پیشگیری 
از وجود کودک کار برنامه ریزی و برای آن چاره اندیشــی کند؛ چون علت حضور کودکان مشخص است. 
فقر، مهاجرت و بهره کشــی از اصلی ترین دلایل وجود کودکان کار اســت؛ بنابراین باید برای این معضل 
به طوراساسی چاره اندیشی کرد. خلیل آبادی، با اشاره به ضرورت شناسایی باندهای سوءاستفاده از کودکان 
کار گفت: حتماً باید نهادهای انتظامی در زمینه شناسایی این باندها ورود و برای آن ها مجازات تعیین کنند. 
به طورکلی باید برای برخورد با پدیده های اجتماعی مطالعه و بررسی شود و طرحی جامع در این زمینه تهیه 
شود. این عضو شورای شهر تهران درپاسخ به پرسش دیگری درخصوص فراوانیِ برخی آسیب های اجتماعی 
در منطقه ری براساس اطلس کیفیت زندگی در پایتخت گفت: به نظر می رسد این آسیب ها بیشتر مربوط به 
قسمت های حاشیه نشین و مهاجران در منطقه ۲۰باشد؛ چون هسته مرکزی شهر ری، دارای قدمت و بافت 

تاریخی و مذهبی است و مردم این منطقه به شیوه های زندگی با سبک اسلامی مقید هستند.

»عطر« حس هفتم آدم را شکوفامی کند
در خیابان ولیعصر روبه روی هتل تهــران، گالری »عطرمادر« وجود دارد کــه صاحب آن مردی 
خوش مشرب اســت. وی علیرضا کمالی نام دارد که پایتخت نشینان و کافه گردهای حرفه ای، او را 
به خوبی می شناسند. به گفته خودش ۳۰سالی می شود که به دنبال عشق جاودانه خود می گردد. 
عقیده او درباره نوستالژی نیز شــنیدن دارد؛ چون معتقد اســت: تمام کالاهای مصرفی ما اعم از 
پوشاک و لوازم جانبی، چند سالی با ما هستند و کهنه می شوند؛ اما عطر هیچ وقت کهنه نمی شود 
و با روح و روان ما بازی می کند. کمالی، همیشه ازمشتریان خود با قهوه پذیرایی می کند و احترام 
به مشــتری را بالاتر از هر چیز دیگری می داند. او عاشق گل و گیاه اســت؛ به همین خاطردرکافه 
عطراو گل و گیــاه فراوان خواهید دید. پاتــوق پذیرایی او »کافه عطــر« درواقع فرهنگ متفاوتی 
است از حس و نوع خرید عطر که می توانید ساعت ها برای تســت عطروخرید عطرخود و خوردن 
قهوه در فضایی تأثیرگذاروقت بگذارید. مرد متین این راســته دربــاره عطرمی گوید: عطر حواس 
 شش گانه را نشــانه می گیرد و حال تان را خوب می کند و خودش به نوعی »حس هفتم« محسوب 

می شود.

تهران گردی

رضاکرمیمحمدی/رئیسســازمان
پیشگیریومدیریتبحرانشهرتهران

آگهـی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پلی اتیلن ادمان 
)سهامی خاص( شماره ثبت 12951 و شناسه ملی 10260339717

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی 
از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت 
که در ساعت 8:00 روز چهارشنبه مورخ 1398/05/23 در محل قانونی شرکت )اصفهان، بلوار کشاورز، کوچه 

ارغوان )42(، مجتمع ادمان، واحد5( برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
ب- دستور جلسه:

هیئت مدیره و مدیر عاملبررسی و تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1397/12/29

شماره 2098001403000067 مورخ 98/4/18 
مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 67 سال 98

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی: 

و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر 

یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع واحدتعداد یا مقدارنام و مشخصات کالاردیفشماره فراخوان
محل اعتبارکار )ریال(

غیر عمرانی385.000.000کیلو70000پرکلرین2098001403000451

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی شناسه: 538270

آگهـی مناقصه عمومی خرید- نوبت اول

آگهی دعوت از سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده تغییر نام 
شرکت تولیدی فراگیر صنعتی مهر گداز زاگرس )سهامی خاص( به شماره ثبت 3264 بروجن

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه، مورخ 1398/05/15 به نشانی: اصفهان، 
خیابان توحید شمالی، ساختمان الماس، طبقه 4، واحد 11  برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 

رییس هیئت مدیره شرکت دستور جلسه: 1- تغییر نام شرکت 

آگهی دعوت از بستانکاران
در شرکت منحله گلخانه سازان آشیانه سبز زاینده رود )تعاونی( به شماره ثبت 267 و شناسه ملی 10862124861

با توجه به اعلام انحلال شرکت گلخانه سازان آشیانه سبز زاینده رود )تعاونی( منتشره در روزنامه رسمی کشور مورخ 1394/12/8 
به شماره روزنامه 20677 در صفحه 98 )شهرستان ها( درج گردیده است. بدینوسیله طبق ماده 215 و 225 لایحه اصلاح قسمتی 
از قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت دعوت می شود که ظرف مدت قانونی از انتشار اولین آگهی با مدارک مثبته به 
مدیر تصفیه شرکت آقای رسول قاسمی به نشانی اصفهان، شهرستان دهاقان، شهر گلشن، بلوار امام خمینی ،گلخانه فضل الله 

حاجی بابایی مراجعه نمایند.
* بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور هیچگونه ادعایی علیه شرکت فوق پذیرفته نخواهد بود.

مدیر تصفیه شرکت منحله گلخانه سازان  آشیانه سبز زاینده رود )تعاونی(

نوبت سوم


